BANGKALAN, - Saka Wira Kartika Binaan Koramil 0829-01/Kota Bangkalan memiliki tradisi silaturahmi yang dilaksanakan setiap tahun pada bulan Ramadhan. Kali ini, Saka Wira Kartika SMAN 4 Bangkalan melaksanakan kegiatan Bagi-bagi Takjil kepada masyarakat yang berhak menerima serta melaksanakan kegiatan silaturahmi di bulan Ramadhan 1444 Hijriyah/2023 Masehi.

Pembina Pramuka SMAN 4 Bangkalan, Mahfud Sholihin saat menerima potongan tumpeng dari Danramil 0829-01/Kota Bangkalan, Kapten Caj. Siswanto